

Zeticket AB

556529-1001

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lars Fredrik Magnus Reuterswärd, Styrelseledamot
2023-05-29

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer konsulttjänster inom IT

Bolaget förmedlar biljetter till evenemang samt PR av konsertbiljetter

Bolaget har sitt säte i Stockholm

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	455 196	167 869	187 152	425 808
Resultat efter finansiella poster	97 987	7 781	22 610	15 952
Soliditet (%)	76	61	15	13

Försäljningen av PR tjänster har ökat

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	1 831	12 899	13 086	127 816
Balanseras i ny räkning			13 086	-13 086	0
Årets resultat				58 184	58 184
Vid årets utgång	100 000	1 831	25 985	58 184	186 000

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	25 985
Årets resultat	58 184
Summa	84 169

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	84 169
Summa	84 169

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		455 196	167 869
Övriga rörelseintäkter		18 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		473 196	167 869
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 393	0
Övriga externa kostnader		-159 758	-126 421
Personalkostnader	2	-214 084	-34 292
Summa rörelsekostnader		-375 235	-160 713
Rörelseresultat		97 961	7 156
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		34	836
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8	-211
Summa finansiella poster		26	625
Resultat efter finansiella poster		97 987	7 781
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-24 601	9 122
Summa bokslutsdispositioner		-24 601	9 122
Resultat före skatt		73 386	16 903
Skatter			
Skatt på årets resultat		-15 202	-3 817
Årets resultat		58 184	13 086

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		119 381	73 515
Övriga fordringar		23 305	26 716
Summa kortfristiga fordringar		142 686	100 231
Kassa och bank			
Kassa och bank		141 058	124 581
Summa kassa och bank		141 058	124 581
Summa omsättningstillgångar		283 744	224 812
Summa tillgångar		283 744	224 812
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital (antal aktier: 1 000)		100 000	100 000
Reservfond		1 831	1 831
Summa bundet eget kapital		101 831	101 831
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		25 985	12 899
Årets resultat		58 184	13 086
Summa fritt eget kapital		84 169	25 985
Summa eget kapital		186 000	127 816
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		36 394	11 793
Summa obeskattade reserver		36 394	11 793
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		58 570	51 253
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 780	33 950
Summa kortfristiga skulder		61 350	85 203
Summa eget kapital och skulder		283 744	224 812

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för Zeticket AB, 556529-1001
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Lars Fredrik Magnus Reuterswärd
Lars Fredrik Magnus Reuterswärd
Styrelseledamot
2023-05-29